
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μεταφορά της υπαλλήλου του Ενιαίου Φορέα 
Κοινωνικής Ασφάλισης (ΕΦΚΑ) ΦΑΣΟΗ ΖΩΗΣ 
στον Εθνικό Οργανισμό Παροχής Υπηρεσιών 
Υγείας (ΕΟΠΥΥ). 

2 Καθορισμός αριθμού θέσεων σε ΟΤΑ α΄ και β΄ 
βαθμού (Υπουργείο Εσωτερικών), που πληρού-
νται από άτομα που προστατεύονται από τον 
ν. 2643/1998 και κατανομή των θέσεων αυτών. 

3 Ίδρυση Παραρτήματος ΚΕΠ στη Δ.Ε. Κολυμβα-
ρίου Δήμου Πλατανιά Ν. Χανίων.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην 155896/Ν1/19-9-2017
απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
3478/5-10-2017 (τ. Β΄).

5 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αριθμ. 2212.2-1/
491/74919/2017 απόφαση του Υπουργού Ναυτι-
λίας και Νησιωτικής Πολιτικής, που δημοσιεύθηκε 
στο ΦΕΚ 3817/τ.Β΄/21.10.2017.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    Φ.90380/ 40542/Δ9/12329 (1) 
Μεταφορά της υπαλλήλου του Ενιαίου Φορέα 

Κοινωνικής Ασφάλισης (ΕΦΚΑ) ΦΑΣΟΗ ΖΩΗΣ 

στον Εθνικό Οργανισμό Παροχής Υπηρεσιών 

Υγείας (ΕΟΠΥΥ). 

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ  

ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ - ΥΓΕΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
1.1. των άρθρων 17, 23, 25 και 26 του ν. 3918/2011 

«Διαρθρωτικές αλλαγές στο σύστημα υγείας και άλ-
λες διατάξεις» (ΦΕΚ 31 Α΄), όπως συμπληρώθηκαν με 
τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν. 3984/2011 «Δωρεά 
και μεταμόσχευση οργάνων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

150 Α΄), του άρθρου 20 του ν. 4019/2011 «Κοινωνική 
οικονομία και κοινωνική επιχειρηματικότητα και λοιπές 
διατάξεις» (ΦΕΚ 216 Α΄), του άρθρου 10 του ν. 4052/2012 
(ΦΕΚ 41 Α΄) και του άρθρο 46 παρ. 1 του ν. 4075/2012 
(ΦΕΚ 89 Α΄),

1.2. των άρθρων 51 και 53, του ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85 
Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - Μεταρ-
ρύθμιση ασφαλιστικού - συνταξιοδοτικού συστήματος -
Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και τυχερών παιγνί-
ων και άλλες διατάξεις»,

1.3. της παρ. 9 του άρθρου 34 του ν. 4447/2016 «Χωρι-
κός σχεδιασμός - Βιώσιμη ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 241 Α΄),

1.4. του άρθρου 90 του «Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ.  63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄),

1.5. του π.δ.  113/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Εργα-
σίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας» (ΦΕΚ 180 Α΄), 

1.6. του π.δ.  73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβερνήσεως, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116 Α΄),

1.7. του π.δ.  125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Ανα-
πληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 210 Α΄).

2. Την με αριθμ. οικ.: 44549/Δ9/12193/8-10-2015 από-
φαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, 
Αναστάσιο Πετρόπουλο» (ΦΕΚ 2169 Β΄), όπως τροποποι-
ήθηκε με την υπ’ αριθμ. οικ.: 54051/Δ9.14200/22-11-2016 
απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
(ΦΕΚ 3801 Β΄). 

3. Το αριθμ. πρωτ. ΔΒ1Α/οικ.24344/08-06-2017 έγγρα-
φο του Προέδρου του ΕΟΠΥΥ σχετικά με την αναγκαιό-
τητα μεταφοράς υπαλλήλων του ΕΦΚΑ στον ΕΟΠΥΥ. 

4. Την αίτηση της ενδιαφερόμενης υπαλλήλου. 
5. Το γεγονός ότι για τους διοικητικούς υπαλλήλους 

που τοποθετούνται στον ΕΟΠΥΥ προερχόμενοι από 
Φορείς Κοινωνικής Ασφάλισης που εποπτεύονται από 
τον Υπουργό Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης, δυνάμει των διατάξεων του 
ν. 3918/2011, μεταφέρεται αυτοδικαίως και το τμήμα 
των οικείων πιστώσεων που έχει προβλεφθεί στον προϋ-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Νοεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3972

48289



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48290 Τεύχος Β’ 3972/13.11.2017

πολογισμό των οικείων φορέων και αντιστοιχεί στην κα-
ταβλητέα μισθοδοσία τους. 

6. Το γεγονός ότι βάσει των διατάξεων της παρ. 9 του 
άρθρου 34 του ν. 4447/2016 (ΦΕΚ 241 Α΄) δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε: 

Μεταφέρεται η υπάλληλος του Ενιαίου Φορέα Κοινω-
νικής Ασφάλισης (ΕΦΚΑ) ΦΑΣΟΗ ΖΩΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, 
κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου με την ίδια εργασια-
κή σχέση, οργανική θέση, βαθμό, κλάδο και ειδικότητα 
που κατέχει, στην κεντρική υπηρεσία του Εθνικού Οργα-
νισμού Παροχής Υπηρεσιών Υγείας (ΕΟΠΥΥ). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 8 Νοεμβρίου 2017

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλισης και
Κοινωνικής Αλληλεγγύης Υγείας

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ 

Ι

      Aριθμ. 49616/948 (2) 
Καθορισμός αριθμού θέσεων σε ΟΤΑ α΄ και β΄ 

βαθμού (Υπουργείο Εσωτερικών), που πληρού-

νται από άτομα που προστατεύονται από τον 

ν. 2643/1998 και κατανομή των θέσεων αυτών. 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ,  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 3 του 

ν. 2643/1998 (220 Α’) «Μέριμνα για την απασχόληση 

προσώπων ειδικών κατηγοριών και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 3 του 
ν. 2643/1998. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 11 του 
ν. 3051/2002 (220 Α’). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του ν. 4411/2016 (142 Α’). 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 3388/2005 (225/

Α΄), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 63 του ν. 3659/2008 (44 Α΄), 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
7. Τις υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./3/31525/08-01-2016,  

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./8/224/07-04-2017, ΔΙΠΑΑΔ/ Φ.ΕΓΚΡ./
67/4900/22-05-2017, ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./114/17696/
09-08-2017, ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./128/10973/05-09-2017 
και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./146/24740/10-10-2017 εγκριτικές 
αποφάσεις της Επιτροπής της Πράξης Υπουργικού Συμ-
βουλίου 33/2006 (άρθρο 2 παρ. 1). 

8. Το υπ’ αριθμ. οικ.36049/23-10-2017 έγγραφο του 
Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «’Εκδοση προκήρυξης 
για την πλήρωση εκατόν είκοσι μίας (121) θέσεων τακτι-
κού προσωπικού σε ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού». 

9. Την υπ’ αριθμ. Υ28/8-10-2015 (ΦΕΚ Β’ 2168) απόφα-
ση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Αναπληρώτρια Υπουργό Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλι-
σης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης Θεανώ Φωτίου», όπως 
αυτή τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. Υ70/11-11-2015 
(ΦΕΚ Β’ 2441) απόφαση του Πρωθυπουργού. 

10. Το γεγονός ότι η απόφαση δεν προκαλεί δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Καθορίζουμε το συνολικό αριθμό των θέσεων εργα-
σίας σε ΟΤΑ α’ και β΄ βαθμού, που πρόκειται να πληρω-
θούν από άτομα που προστατεύονται από τις διατάξεις 
του ν.  2643/1998, σε οκτώ (8). 

Β. Κατανέμουμε τον ανωτέρω αριθμό θέσεων κατά 
κατηγορία προστατευομένων προσώπων, ως εξής: 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΩΝ  ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΘΕΣΕΙΣ 
ν. 2643/1998 

α) Άτομα με ειδικές ανάγκες (πρώτο εδάφιο περίπτωσης β΄ της παρ. 1, άρθρου 1 ν. 2643/1998) 2 

β) Πολύτεκνοι (περίπτωση α΄ της παρ. 1, άρθρου 1 ν. 2643/1998, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει) 2 

γ) Εθνική Αντίσταση (περίπτωση γ΄, της παρ. 1, άρθρου 1 ν. 2643/1998) 1 

δ) Έμμεση ΑΜΕΑ (δεύτερο εδάφιο, περίπτωσης β’ παραγ. 1 άρθρου 1 ν. 2643/1998) 1 

ε) Τρίτεκνοι (περίπτωση α΄, της παρ. 1 του άρθρου 1 ν. 2643/1998, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει) 2

 
Γ. Κατανέμουμε τις ανωτέρω θέσεις ως εξής: 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ /
ΠΡΩΗΝ ΝΟΜ. 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΑΤΗΓΟΡΙA
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΘΕΣΕΙΣ
ν. 2643/1998

1 Λέσβου Περιφέρεια Βορείου 
Αιγαίου 

ΠΕ Διοικητικού -
Οικονομικού / 
Οικονομικού 

ΑμεΑ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 48291Τεύχος Β’ 3972/13.11.2017

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ /
ΠΡΩΗΝ ΝΟΜ. 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΑΤΗΓΟΡΙA
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΘΕΣΕΙΣ
ν. 2643/1998

2 Κυκλάδων Περιφέρεια Νοτίου 
Αιγαίου 

ΠΕ Διοικητικού -
Οικονομικού ΑμεΑ 1 

3 Κυκλάδων Περιφέρεια Νοτίου 
Αιγαίου ΠΕ Μηχανικών Τριτέκνων 1 

4 Κυκλάδων Δήμος Αντίπαρου ΤΕ Διοικητικού -
Λογιστικού Πολυτέκνων 1 

5 Καρδίτσας Δήμος Λίμνης 
Πλαστήρα 

ΤΕ Διοικητικού -
 Λογιστικού Πολυτέκνων 1 

6 Κυκλάδων Δήμος Μυκόνου ΠΕ Διοικητικών Έμμεση ΑμεΑ 1 

7 Δωδεκανήσου Δήμος Πάτμου ΤΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού Τριτέκνων 1 

8 Ηρακλείου Δήμος Φαιστού ΠΕ Διοικητικού Εθνικής Αντίστα-
σης 1 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Aθήνα, 9 Νοεμβρίου 2017 

Η Αναπληρώτρια Υπουργός 

ΘΕΑΝΩ ΦΩΤΙΟΥ 

Ι

    Αριθμ. ΔΙΑΔΙΠΥΔ/Φ.1/16/27968 (3)
Ίδρυση Παραρτήματος ΚΕΠ στη Δ.Ε. Κολυμβα-

ρίου Δήμου Πλατανιά Ν. Χανίων.

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1, 2, 3, 4, 5, 6 και 7 του άρθρου 31 του 

ν. 3013/2002 (ΦΕΚ 102/Α/1-5-2002) «Αναβάθμιση της 
πολιτικής προστασίας και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει,

β) της παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3146/2003 (ΦΕΚ 
125/Α/23-5-2003) «Οργάνωση και άσκηση του εκλογικού 
δικαιώματος των ετεροδημοτών και άλλες διατάξεις»,

γ) του άρθρου 90 της Κωδικοποίησης της νομοθε-
σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 
98/Α/22-4-2005), σχετικά με την πρόβλεψη δαπανών σε 
κείμενο κανονιστικών πράξεων,

δ) την υπ’ αριθμ. ΔΟΛ ΚΕΠ/Φ. 1/12/24719/25-11-2010 
απόφαση του Υφυπουργού Εσωτερικών, Αποκέντρω-
σης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Υπαγωγή Κέ-
ντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών στους πρωτοβάθμιους 
οργανισμούς τοπικής αυτοδιοίκησης σε εφαρμογή του 
ν. 3852/2010»,

ε) του άρθρου 1 του π.δ.  123/2016 (ΦΕΚ 208/Α/
4-11-2016), περί της ανασύστασης και μετονομασίας του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονι-
κής Διακυβέρνησης,

στ) του π.δ.  125/2016 (ΦΕΚ 210/Α/5-11-2016) «Διο-
ρισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-
πουργών»,

ζ) την υπ’ αριθμ. ΔΙΔΥ/Φ.1.2/οικ.1509 (ΦΕΚ 171/Β/
26-1-2017) απόφαση της Υπουργού Διοικητικής Ανασυ-
γκρότησης «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής "με 
εντολή Υπουργού" στον Γενικό Γραμματέα και στους 
Προϊσταμένους των Οργανικών Μονάδων των υπηρε-
σιών του Υπουργείου Διοικητικής Ανασυγκρότησης».

2. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ Φ.1/1138/30-1-2004 (ΦΕΚ 186/
Β/2-2-2004) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, Δη-
μόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης με θέμα «Έναρξη 
Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών (Κ.Ε.Π.)», με την οποία 
ορίστηκε η ημερομηνία έναρξης λειτουργίας των ΚΕΠ 
992 και 997 του Δήμου Πλατανιά.

3. Την υπ’ αριθμ. Φ.1/26304/9-12-2004 (ΦΕΚ 1864/Β/
15-12-2004) απόφαση του Υφυπουργού Εσωτερικών, Δη-
μόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης με θέμα «Έναρξη 
λειτουργίας Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών (Κ.Ε.Π)», με 
την οποία ορίστηκε η ημερομηνία έναρξης του ΚΕΠ 1027.

4. Την υπ’ αριθμ. 72/2017 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Πλατανιά για την ίδρυση και λει-
τουργία νέου ΚΕΠ, που θα εδρεύει στη Δημοτική Ενότητα 
Κολυμβαρίου του ανωτέρω Δήμου.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε ως ημερομηνία έναρξης λειτουργίας του 
Παραρτήματος του ΚΕΠ 997 του Δήμου Πλατανιά, που 
θα λειτουργεί στη Δημοτική Ενότητα Κολυμβαρίου με 
ηλεκτρονικό αριθμό 997Π και θα λειτουργεί με την οργα-
νωτική μορφή και τις αρμοδιότητες που περιγράφονται 
στο άρθρο 31 του ν. 3013/2002 (ΦΕΚ102/Α/1-5-2002) 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48292 Τεύχος Β’ 3972/13.11.2017

«Αναβάθμιση της πολιτικής προστασίας και λοιπές δια-
τάξεις», όπως ισχύει, την 15η Νοεμβρίου 2017.

Η στελέχωση του ΚΕΠ 997Π θα γίνει με υπαλλήλους 
που θα προέρχονται μόνο από τις άλλες υπηρεσίες του 
Δήμου Πλατανιά και όχι από υπαλλήλους του Κλάδου 
Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών.

Ο εξοπλισμός και τα έξοδα λειτουργίας του ΚΕΠ 997Π 
θα καλύπτονται αποκλειστικά από τον Δήμο Πλατανιά.

Από την έναρξη λειτουργίας του ΚΕΠ 997Π, στον Δήμο 
Πλατανιά θα λειτουργούν συνολικά τέσσερα (4) ΚΕΠ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 7 Νοεμβρίου 2017 

Με εντολή Υπουργού
Ο Γενικός Γραμματέας
Γ. ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ 

Ι

     ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)
    Στην 155896/Ν1/19-9-2017 απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, που δημοσιεύ-
θηκε στο ΦΕΚ 3478/5-10-2017 (τ. Β΄) στη σελίδα 41383,

• στη β΄ στήλη, στο στίχο 13 εκ των κάτω, διορθώνεται:
το εσφαλμένο: «Νηπιαγωγείου»,
στο ορθό: «Δημοτικού σχολείου».
• στη β΄ στήλη, στο στίχο 12 εκ των κάτω, διορθώνεται:
το εσφαλμένο: «ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ»,
στο ορθό: «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ».
• στη β΄ στήλη, στο στίχο 11 εκ των κάτω, διορθώνεται:
το εσφαλμένο: «Νηπιαγωγείο»,
στο ορθό: «Δημοτικό σχολείο».

  (Από το Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων)

Ι

    (5) 
 Στην υπ’ αριθμ. 2212.2-1/491/74919/2017 απόφαση 

του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 3817/τ.Β΄/21.10.2017, στη σελίδα 
45920, α΄ στήλη, 13 ο στίχο εκ των άνω, διορθώνεται:

Το εσφαλμένο:
«Πειραιάς, 19 Οκτωβρίου 2017»,
στο ορθό:
«Πειραιάς, 20 Οκτωβρίου 2017».

(Από το Εθνικό Τυπογραφείο)  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02039721311170004*


		2017-11-14T12:48:24+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




